DOMGCHEMW LINE CO., LIMITED {DCL}

ht

2025/12/24

DCL(DONGCHEN LINE CO.,LIMITED)
BARAES - RIS

BBREUYFITIYELY

com/own/index.ass

HBHER - HRHT—Y—EX : TEL 03-4334-3791/ MHIDOCUMENT : TEL 03-4334-3794
WIAER S5 TEL03-4334-3792 / WAL - I FEIE : TEL 03-4334-3790

<KIR - WE> - BB IMLIMF—ER
R BB KR R BB
L S e N QINGDAO OSAKA KOBE QINGDAO
WEEK VESSEL VOY NO Loop i QQcT2 (DICT) (KICT) QQCT2
Imp./Exp. ETA/ETD ETA/ETD ETA/ETD ETA/ETD
= = 03 03 03 = =
1 - - QDKS SMC - - - - - - - -
2 SMC MAGELLAN 2601E/W QDKS SMC 1/3 1/3 1/5 1/6 1/6 1/6 1/10 1/10
3 SMC COLUMBUS 2602E/W QDKS SMC 1/10 1/10 1/12 1/13 1/13 1/13 1/17 1/17
4 SMC MAGELLAN 2603E/W QDKS SMC 1/17 1/17 1/19 1/20 1/20 1/20 1/24 1/24
5 SMC COLUMBUS 2604E/W QDKS SMC 1/24 1/24 1/26 1/27 1/27 1/27 1/31 1/31
6 SMC MAGELLAN 2605E/W QDKS SMC 1/31 1/31 2/2 2/3 2/3 2/3 2/7 2/7
<HR - WR> - BB 51 r—EX
] s - 8 3 = [
@ A VOY NO HEE T QINGDAO 'YOKOHAMA TOKYO QINGDAO
WEEK VESSEL o/ Loop QQCT2 (AHBC) (KF6578) QqQcT2
mp./Exp. ETA/ETD ETA/ETD ETA/ETD ETA/ETD
A x X X
1 - - PES2 SMC - - - - - - - -
2 SMC COLUMBUS 2601E/W PES2 SMC 172 1/2 1/5 1/6 1/6 1/6 1/9 1/9
3 SMC MAGELLAN 2602E/W PES2 SMC 1/9 1/9 1/12 1/13 1/13 1/13 1/16 1/16
4 SMC COLUMBUS 2603E/W PES2 SMC 1/16 1/16 1/19 1/20 1/20 1/20 1/23 1/23
5 SMC MAGELLAN 2604E/W PES2 SMC 1/23 1/23 1/26 1/27 1/27 1/27 1/30 1/30
6 SMC COLUMBUS 2605E/W PES2 SMC 1/30 1/30 2/2 2/3 2/3 2/3 2/6 2/6

R

<&EHE> - BB JILIUM—ER
pLintiad 58 BEE BB

b
WEEK

X
VESSEL
SMC YANTAI
SMC YANTAI
SMC YANTAI
SMC YANTAI
SMC YANTAI

SMC YANTAI

<M= - @§2> - B8 /LI MS—ER

bk
WEEK

S
VESSEL

CONTESSA
CONTESSA
CONTESSA
CONTESSA

CONTESSA

R
VOY NO
Imp./Exp.
2552E/W
2601E/W
2602E/W
2603E/W
2604E/W

2605E/W

R
VOY NO
Imp./Exp.

223E/W
224E/W
225E/W
226E/W

227E/W

g
Loop
PES3
PES3
PES3
PES3
PES3

PES3

c123
c123
c123
c123
c123

c23

& A figs ™ML QINGDAO NAGOYA QINGDAO
WEEK VESSEL VOYNO Loop. QQcCT3 (NUCT) QQCT3
Imp./Exp. ETA/ETD ETA/ETD ETA/ETD
& ES X X & ES

1 A ATAGO 2552E/W TNS STM 12/26 12/27 12/30 12/30 1/2 1/3
2 A ATAGO 2601E/W TNS ST™ 1/2 1/3 1/6 1/6 1/9 1/10
3 A ATAGO 2602E/W TNS STM 1/9 1/10 1/13 1/13 1/16 1/17
4 A ATAGO 2603E/W TNS ST™ 1/16 1/17 1/20 1/20 1/23 1/24
5 A ATAGO 2604E/W NS STM 1/23 1/24 1/27 1/27 1/30 1/31
6 A ATAGO 2605E/W TNS ST™ 1/30 1/31 2/3 2/3 2/6 2/7

P35

L]

<M= - @§2> - B8 /LI MS—ER

MOJI
(RTD%E2)
ETA/ETD

QINGDAO
QQCT3
ETA/ETD

vq

W

12/30 12/30

1/6
1/13
1/20
1/27

2/3

1/6
1/13
1/20
1/27

2/3

L]

12
1/9
1/16
1/23
1/30
2/6

12
1/9
1/16
1/23
1/30
2/6

QINGDAO
QQCT4
ETA/ETD

puintiag 58 %%
QINGDAO HAKATA
SMC QQCT3 (1C)
ETA/ETD ETA/ETD
sMC 12/26 12/26 12/29 12/29
sMc 1/2 1/2 1/5 1/5
sMC 1/9 1/9 1/12 1/12
sMc 1/16 1/16 1/19 1/19
sMc 1/23 1/23 1/26 1/26
sMC 1/30 1/30 2/2 2/2
pLintiag 58 KBR
QINGDAO OSAKA
€OSCo QQCT4 (FE7EC-8)
ETA/ETD ETA/ETD
€OSCo - - - -
€OSCo 12 1/3 1/5 1/5
€OSCo 1/9 1/10 1/12 1/12
€OSCO 1/16 1/17 1/19 1/19
€OSCO 1/23 1/24 1/26 1/26
cosco 1/30 1/31 2/2 2/2

1/9
1/16
1/23
1/30

2/6

1/10
1/17
1/24
1/31

2/7

AIRERF : TEL 06-7711-0691



RRMEBTBRLI

DONGCHEN LINE CO., LIMITED (DCL)

DCL(DONGCHEN LINE CO. LIMITED)
BAKRRES « RRMEKISYT

S BRBATYFAOYVEYT

BtHES - N2HV—T—E 2 : TEL 03-4334-3791/ #itHDOCUMENT : TEL 03-4334-3794
HAREE - 235 TEL 03-4334-3792 / S& - D5 F & : TEL 03-4334-3790
KBRE S : TEL 06-7711-0691

{CY OPEN / CUT)

3 Y CUT CY OPEN
® PES2 ARA LG
WOR PES2 ELE] HEARE
&R ™S GLE] FEAEEZD108H(F)
x K| QDKS L < EREE
G QDKS GLE] ABAGRE
T = 23 AWE ARE(CY CUTAIERIEE)
- PES3 ARE ABHEARE
3 23 GLE] ARE(CY CUTAIERIEE)
(AU R
VESSEL [S T FLAG CLASS GRT CAPACITY
SMC MAGELLAN VRWC3 HONGKONG LR 9,562 1,096TEU
ZHONG GU TIAN JIN BSIAG CHINA A 28,433 2,518TEU
SMC COLUMBUS 3E8280 PANAMA NK 9,562 1,096TEU
SMC YAN TAL 3E7846 PANAMA PHRS 5,982 502TEU
CONSIGNIA V7A4976  |Marshall Islands|  NK 13,673 1,091 TEU
A FLENSBURG 3E7038 PANAMA GL 18,271 1,740
A GALAXY 3FUHT PANAMA A 18,502 1,613TEU
A ATAGO VRWFS5 HONG KONG R 45,843 2025/7/8
(ERHAEY - WHA%—ED)
® R SMC KH6S7S ®1 =Ty IZANCT 1FD04 03-5492-7502 03-5492-7535
= R sMC *H6575 (®1=TwZNCT 1FDO4 03-5492-7502 03-5492-7535
E STM NUCT SHBME () SED12 0567-66-3393 0567-66-3389
sMc DICT iR 4ED73 06-6460-6110 06-6460-6112
x R
cosco EEC-8 R 41030 06-4703-4556(H#)/06-4703-4555(18A) 06-6613-1895
®w R sMC KICT IR 3FDUL 078-304-1216(it) / 078-304-1214(HiA) 078-304-1217
cosco KT e 6CK64 093-332-4292 093-332-4833
6] B
sMC ATIEL BABER 6C65 093-332-6020 093-332-6021
8 % cosco ic e 6TK66 092-663-3131 092-663-3123
(DCLIA¥EE—EL ) (DCL SCAC CODE : 42UW)
& ACLIBAISE
o7y TR WIFU(HR) R 2 03-3520-0339 | 03-3528-4680 - - -
B R A/N,D/O,HL->% — FREE TIMEHE: . . §
= 03-3529-3944 03-3529-1028 - - FREP TR 3-4-19
A — (BRI DEM/DETH AL WARRGRIZE "
IRy oTY TR 045-623-2933 045-623-8625 - - -
it o ) R AU IRL- 195
" BRITND> S ot 045-681-1204 045-662-8741 N - AHBFBCI > FF5— SFILBCL EIBHIR
ACL/DOCK RECEIPTE 03-3529-3944 03-3529-7315 aomictex@sankyu.co.jp 1JSTE -
AN,D/O,BL>S—HIE 03-3529-3944 03-3529-3915 | aomibank@sankyu. co. - -
HA ) B R AU IRL- 195
SE(BB1) M, FREE TIME,DEM/DET& AL 045-623-1924 045-623-8625 - - BT e S < ILBCL BB
BB RTERS-1
By IT Y TR -66- -68-1 - N
it > Evo7y TR 0567-66-3380 0567-68-8990 EEBIF ATy ROV FFH—=HL () 3B
W ACL/DOCK RECEIPTEft NTFKK
seE BRGNS 052-652-7597 052-653-4746 fujit BHRGHETBEARL-7-41
S 5 -652- -653- agency@fujitrans.com 7 i1-7-
A A/N,D/O, B L% —HkiR agen ujitrans.com i
) R
—$E({BB)) A, FREE TIME, DEM/DET#ZIAL
2/ Ey o7y TEG
-6577- -6574- 20saka@sankyu.co.ip -
i ACL/DOCK RECEIPTSH WA (BR) ARSI 06-6577-3901 06-6574-3911 | c2osaka@sankyu.co 4USTE
KR B/LRATND> 5 — (HYP>F1935wEST|  06-7711-0691 06-7711-0693 - - KRR AIREEETARE 1 TEO-1 AE@ist > 5 —EILI3F
A/N,D/O, B L >4 —1
-6577- -6574- - - : SBREE2-1-30 2]
WA S31) A FREE TIME, DEM/DETASEA WA (BR) ARSI 06-6577-3901 | 06-6574-3911 KIFFAIRAFEEES2-1-30 28
[l 22)(> Ev 57w T4, ACL/DOCK RECEIPTEH 06-6577-3901 | 06-6574-3911 | c2osaka@sankyu.co.jp | 4USTE / 3BSHK -
@ B . ANFAT/ DL >4 —/FREE TIMERR WA ATR - 7 zgggggfo 2025/12/30 2025/1/2 2025/1/2 -
D/O,—3& (fBI3)) #A,DEM/DETSZIAS S 1214(DEM) 078-371-3094 - - FRREETRREERES-1-24 WK TR
E\CEy o7y TR
i ACL/I;OCK eceeEt o jiagent@sankyu, co. jp 6CI64
P9 a - - Wiu(#R) 093-321-3999 093-332-7032 RERACAM TP B R AT ER 72AT)H6 S LB EIR2F
A A/N,D/O,HL>% —TiR 2025/11/11 2025/11/11
i —$E({EB))#A, FREE TIME,DEM/DET#ZIAL
oo 22/(> By 7y TEf4,ACL/DOCK RECEIPTE ] o] MISTE
B/LRITHD 5 — - -
ANFEFT/ DL >5 —/FREE TIMERR - - BRI R A5 R4-5-9
2-633- 2-633-394
18 % . BB S~ Wihu(#) 092-633-3960 092-633-3940 . - I ——
D/O,—i& (EBI) #A,DEM/DETSziAZ T - -

* BEEBIRENC & DARRIVAL NOTICE, D/OFE(T. ACL, DOCK RECEPTSMHEIHA K1 X > NS, thZ) COPICK UPA—5—, BEUTOMND > 5 — 5 (SHEMTE (F55R)(3 TN THRAZIE(C T, MIFEMIBE AR/ (3TN TAIRRIS(C TIT D T EEBNELRE,
* WAERBABECONTIE, ASHORBFIHPETICTHEEZN,




