



DONGCHEN LINE CO., LIMITED (DCL)

2025/12/24

DCL(DONGCHEN LINE CO.,LIMITED)

日本販売代理店・東洋航運株式会社

E: 本社会社サンゴウワカツビング

<http://www.dcl-line.jp.com/www/index.asp>

輸出港業・カスタマーサービス : TEL 03-4334-3791 / 輸出DOCUMENT : TEL 03-4334-3794

輸入港業・業務 : TEL 03-4334-3792 / 港航・コンテナ管理 : TEL 03-4334-3790

大阪営業所 : TEL 06-7711-0691

<大阪・神戸> - 青島 ダイレクトサービス

週 WEEK	本船 VESSEL	航次 VOY NO Imp./Exp.	航路 Loop	運航船社	青島 QINGDAO		大阪 OSAKA (DICT)		神戸 KOBE (KICT)		青島 QINGDAO	
					QQCT2		ETA/ETD		ETA/ETD		QQCT2	
					土	土	月	火	火	火	土	土
					-	-	-	-	-	-	-	-
1	-	-	QDKS	SMC	-	-	-	-	-	-	-	-
2	SMC MAGELLAN	2601E/W	QDKS	SMC	1/3	1/3	1/5	1/6	1/6	1/6	1/10	1/10
3	SMC COLUMBUS	2602E/W	QDKS	SMC	1/10	1/10	1/12	1/13	1/13	1/13	1/17	1/17
4	SMC MAGELLAN	2603E/W	QDKS	SMC	1/17	1/17	1/19	1/20	1/20	1/20	1/24	1/24
5	SMC COLUMBUS	2604E/W	QDKS	SMC	1/24	1/24	1/26	1/27	1/27	1/27	1/31	1/31
6	SMC MAGELLAN	2605E/W	QDKS	SMC	1/31	1/31	2/2	2/3	2/3	2/3	2/7	2/7

<横浜・東京> - 青島 ダイレクトサービス

週 WEEK	本船 VESSEL	航次 VOY NO Imp./Exp.	航路 Loop	運航船社	青島 QINGDAO		横浜 YOKOHAMA (本牧BC)		東京 TOKYO (大井6号7号)		青島 QINGDAO	
					QQCT2		ETA/ETD		ETA/ETD		QQCT2	
					金	金	月	火	火	火	金	金
					-	-	-	-	-	-	-	-
1	-	-	PES2	SMC	-	-	-	-	-	-	-	-
2	SMC COLUMBUS	2601E/W	PES2	SMC	1/2	1/2	1/5	1/6	1/6	1/6	1/9	1/9
3	SMC MAGELLAN	2602E/W	PES2	SMC	1/9	1/9	1/12	1/13	1/13	1/13	1/16	1/16
4	SMC COLUMBUS	2603E/W	PES2	SMC	1/16	1/16	1/19	1/20	1/20	1/20	1/23	1/23
5	SMC MAGELLAN	2604E/W	PES2	SMC	1/23	1/23	1/26	1/27	1/27	1/27	1/30	1/30
6	SMC COLUMBUS	2605E/W	PES2	SMC	1/30	1/30	2/2	2/3	2/3	2/3	2/6	2/6

<名古屋> - 青島 ダイレクトサービス

週 WEEK	本船 VESSEL	航次 VOY NO Imp./Exp.	航路 Loop	運航船社	青島 QINGDAO		名古屋 NAGOYA (NUCT)		青島 QINGDAO			
					QQCT3		ETA/ETD		ETA/ETD		QQCT3	
					金	土	月	火	火	火	金	土
					-	-	-	-	-	-	-	-
1	A ATAGO	2552E/W	TNS	STM	12/26	12/27	12/30	12/30	1/2	1/3		
2	A ATAGO	2601E/W	TNS	STM	1/2	1/3	1/6	1/6	1/9	1/10		
3	A ATAGO	2602E/W	TNS	STM	1/9	1/10	1/13	1/13	1/16	1/17		
4	A ATAGO	2603E/W	TNS	STM	1/16	1/17	1/20	1/20	1/23	1/24		
5	A ATAGO	2604E/W	TNS	STM	1/23	1/24	1/27	1/27	1/30	1/31		
6	A ATAGO	2605E/W	TNS	STM	1/30	1/31	2/2	2/3	2/6	2/7		

<門司・博多> - 青島 ダイレクトサービス

週 WEEK	本船 VESSEL	航次 VOY NO Imp./Exp.	航路 Loop	運航船社	青島 QINGDAO		博多 HAKATA (IC)		門司 MOJI (木刀浦第2)		青島 QINGDAO	
					QQCT3		ETA/ETD		ETA/ETD		QQCT3	
					金	土	月	月	火	火	金	金
					-	-	-	-	-	-	-	-
1	SMC YANTAI	2552E/W	PES3	SMC	12/26	12/26	12/29	12/29	12/30	12/30	1/2	1/2
2	SMC YANTAI	2601E/W	PES3	SMC	1/2	1/2	1/5	1/5	1/6	1/6	1/9	1/9
3	SMC YANTAI	2602E/W	PES3	SMC	1/9	1/9	1/12	1/12	1/13	1/13	1/16	1/16
4	SMC YANTAI	2603E/W	PES3	SMC	1/16	1/16	1/19	1/19	1/20	1/20	1/23	1/23
5	SMC YANTAI	2604E/W	PES3	SMC	1/23	1/23	1/26	1/26	1/27	1/27	1/30	1/30
6	SMC YANTAI	2605E/W	PES3	SMC	1/30	1/30	2/2	2/2	2/3	2/3	2/6	2/6

<門司・博多> - 青島 ダイレクトサービス

週 WEEK	本船 VESSEL	航次 VOY NO Imp./Exp.	航路 Loop	運航船社	青島 QINGDAO		大阪 OSAKA (南港C-8)		青島 QINGDAO			
					QQCT4		ETA/ETD		ETA/ETD		QQCT4	
					金	土	月	月	金	土	月	土
					-	-	-	-	-	-	-	-
1	-	-	CJ23	COSCO	-	-	-	-	-	-	-	-
2	CONTESSA	223E/W	CJ23	COSCO	1/2	1/3	1/5	1/5	1/9	1/10		
3	CONTESSA	224E/W	CJ23	COSCO	1/9	1/10	1/12	1/12	1/16	1/17		
4	CONTESSA	225E/W	CJ23	COSCO	1/16	1/17	1/19	1/19	1/23	1/24		
5	CONTESSA	226E/W	CJ23	COSCO	1/23	1/24	1/26	1/26	1/30	1/31		
6	CONTESSA	227E/W	CJ23	COSCO	1/30	1/31	2/2	2/2	2/6	2/7		



東辰航運有限公司
DONGCHEN LINE CO., LIMITED (DCL)

DCL(DONGCHEN LINE CO.LIMITED)
日本總代理店・東辰航運株式会社

連絡先・カスタマーサービス : TEL 03-4334-3791 / 印刷用DOCUMENT : TEL 03-4334-3794

輸出営業・カスタマーサービス : TEL 03-4334-3792 / 輸入・コンテナ管理 : TEL 03-4334-3790
大坂営業所 : TEL 06-7711-0691

《CY OPEN / CUT》

港	航路	CY CUT	CY OPEN
東京	PES2	月曜日	前週月曜日
横浜	PES2	金曜日	前週月曜日
名古屋	TNS	月曜日	本船入港日含め10日後(月)
大阪	QDKS	金曜日	前々週金曜日
神戸	QDKS	月曜日	前週火曜日
門司	CJ23	月曜日	月曜日(CY CUT前週月曜日)
博多	PES3	月曜日	入港前週火曜日
	CJ23	月曜日	月曜日(CY CUT前週月曜日)

《本船リスト》

VESSEL	CALL SIGN	FLAG	CLASS	GRT	CAPACITY
SMC MAGELLAN	VRWC3	HONGKONG	LR	9,562	1,096TEU
ZHONG GU TIAN JIN	B5IA6	CHINA	A	28,433	2,518TEU
SMC COLUMBUS	SEB280	PANAMA	NK	9,562	1,096TEU
SMC YAN TAI	3E7846	PANAMA	PHRS	5,982	502TEU
CONSIGNIA	VT7A4976	Marshall Islands	NK	13,673	1,091TEU
A FLENSBURG	3E7038	PANAMA	GL	18,271	1,740
A GALAXY	3FUH7	PANAMA	A	18,502	1,613TEU
A ATAGO	VRWF5	HONG KONG	LR	45,843	2025/7/8

《輸出入貨物・搬出入手続一覧》

港	運賃船社	CY	オペレーター	保険MCD	電話番号	FAX番号
東京	SMC	大井6号7号	㈱ユニエックスNCT	1FD04	03-5492-7502	03-5492-7535
東京	SMC	大井6号7号	㈱ユニエックスNCT	1FD04	03-5492-7502	03-5492-7535
名古屋	STM	NUCT	三井倉庫(株)	SED12	0567-66-3393	0567-66-3389
大阪	SMC	DICT	近畿沿岸㈱	4ED73	06-6460-6110	06-6460-6112
	COSCO	南港C-8	(㈱)上組	4ID30	06-4703-4556(輸出)/06-4703-4555(輸入)	06-6613-1895
神戸	SMC	KICT	商船船運㈱	3FDU1	078-304-1216(輸出)/078-304-1214(輸入)	078-304-1217
門司	COSCO	太刀浦第2	山九㈱	6CK64	093-332-4292	093-332-4833
	SMC	太刀浦第1	日本通運㈱	6CJ65	093-332-6020	093-332-6021
博多	COSCO	IC	山九㈱	6TK66	092-663-3131	092-663-3123

《DCL代理店一覧》 (DCL SCAC CODE : 42UW)

港	お問い合わせ内容		代理店	TEL	FAX	E-mail	ACL通知先	住所	
東京	輸出 空パンピックアップ受付		山九(株)東京支店	03-3520-0339	03-3528-4680	-	-	-	
	輸入 A/N,D/O,サレンダーFREE TIME確認 一括(個別)搬入,DEM/DETお支払い		山九(株)東京支店	03-3529-3944	03-3529-1028	-	-	東京都江東区青海3-4-19	
横浜	輸出 空パンピックアップ受付		山九(株)	045-623-2933	045-623-8625	-	-	-	
	B/L発行カウンター			045-681-1204	045-662-8741	-	-	神奈川県横浜市中区本牧埠頭1-195 本牧埠頭BCコンテナターミナルBCI 管理棟1階	
	ACL/DOCK RECEIPT受付			03-3529-3944	03-3529-7315	aomictex@sankyu.co.jp	IJSTE	-	
	A/N,D/O,サレンダー確認			03-3529-3944	03-3529-3915	aomibank@sankyu.co.jp	-	神奈川県横浜市中区本牧埠頭1-195 本牧埠頭BCコンテナターミナルBCI 管理棟1階	
名古屋	輸入 一括(個別)搬入,FREE TIME,DEM/DETお支払い			045-623-1924	045-623-8625	-	-	愛知県豊橋市富浜5-1 名古屋ユナイテッドコンテナーミナル(株) 3階	
	輸出 空パンピックアップ受付			0567-66-3380	0567-68-8990	-	-	名古屋ユナイテッドコンテナーミナル(株) 3階	
	ACL/DOCK RECEIPT受付			052-652-7597	052-653-4746	agency@fujitrans.com	NTFKK	愛知県名古屋市港区入船1-7-41	
	B/L発行カウンター								
大阪	輸入 A/N,D/O,サレンダー確認 一括(個別)搬入,DEM/DETお支払い		山九(株)大阪支店	06-6577-3901	06-6574-3911	c2osaka@sankyu.co.jp	4USTE	-	
	輸出 空パンピックアップ受付			06-6577-3901	06-6574-3911	c2osaka@sankyu.co.jp	4USTE	大阪府大阪市西区江戸堀1丁目9-1 肥後橋センターB13F	
	ACL/DOCK RECEIPT受付			06-7711-0691	06-7711-0693	-	-	大阪府大阪市港区築港2-1-30 2階	
	B/L発行カウンター			06-6577-3901	06-6574-3911	-	-	大阪府大阪市港区築港2-1-30 2階	
神戸	輸出 空パンピックアップ受付,ACL/DOCK RECEIPT受付		山九(株)大阪・神戸	06-6577-3901	06-6574-3911	c2osaka@sankyu.co.jp	4USTE / 3BSHK	-	
	AN発行/サレンダー/FREE TIME確認			2025/12/30	2025/12/30	2025/1/2	2025/1/2	-	
門司	輸入 D/O,一括(個別)搬入,DEM/DET支払受付		山九(株)門司	078-304-1214(DEM)	078-371-3094	-	-	兵庫県神戸市中央区海道通5-1-24 山九(株)神戸支店分室2階	
	輸出 空パンピックアップ受付			093-321-3999	093-332-7032	mojijagent@sankyu.co.jp	6CJ64	福岡県北九州市門司区太刀浦海岸72太刀浦6号上屋管理棟2F	
博多	輸入 A/N,D/O,サレンダー確認 一括(個別)搬入,FREE TIME,DEM/DETお支払い		山九(株)	093-321-3999	093-332-7032	2025/11/11	2025/11/11		
	輸出 空パンピックアップ受付,ACL/DOCK RECEIPT受付			092-633-3960	092-633-3940	bakataagent@sankyu.co.jp	MJSTE		
	B/L発行カウンター					-	-		
	AN発行/サレンダー/FREE TIME確認					-	-	福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-5-9 山九(株)福岡支店3F	
* 商務協定によりARRIVAL NOTICE, D/O発行, ACL, DOCK RECEIPT等の輸出入ドキュメント業務、輸出空パンPICK UPオーダー、およびその他のカウンター業務は関東支店にて、関西支店(大阪/神戸)はすべて大阪支店にてを行うこととなりました。									
* 索引の個別搬入申請については、入港日の前日午前中までにご申請ください。									